COMERCIA LIZADORA MSAN S.A. DE C. V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/01/09 18:02:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000781 CONTRATO:564 REMISION: 001738-3
PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : PROMASA
PESO TEORICO(KG/MT):15.194 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

471764 .0140  .0450 .0150 .1800 .3900 .0140 .1500 .0900  .1200 .5700
471977 .0230 .0500 .0190 .1900  .4100 .0200 .1500 .0800  .0900 .5600
472149 .0150  .0400 .0180 .1600  .4000 .0160 .1600 .0800 .1100 .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

. LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
471764 48,402 69,979 26
471977 48,904 70,550 : 26
472149 47,209 68,515 . 26

ATADOS DE LA COLADA

471764  SIL01207
471977  SIL01184
472149 SIL01188 SIL01189 SIL01190




